РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАНАГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.02.2024г.                                     п. Панагино                                     №15
      « О выделении специальных мест  для размещения  предвыборных агитационных печатных материалов»
В соответствии 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года№ 67-ФЗ»Об основных гарантиях  избирательных прав и права на участие  в референдуме граждан РФ»,  руководствуясь ст.ст. 32,36, Устава Панагинского муниципального образования, администрация Панагинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.   Выделить специальные места  для размещения  предвыборных агитационных  печатных материалов на территории Панагинского муниципального образования для каждого кандидата,  зарегистрировавшего  для участия в выборах  президента Российской Федерации.
      -Магазин ИП Барахтенко «Лесной» (п. Панагино, ул. Центральная 3)

        Информационный стенд.

      -Дом Досуга (п. Панагино, Ул. Лесная-3) Информационный стенд.

      -Отделение ОПС (п. Панагино, Ул. Центральная-20) Информационный

       стенд.

   2.  Запрещается вывешивать (расклеивать, размещать) печатные агитационные  материалы на   памятниках,  обелисках, зданиях, сооружениях  и в помещениях, имеющих историческую, культурную  ценность. А так же  в здании,  в котором размещена  избирательная комиссия, помещении для голосования, и на расстоянии  менее 50 метров от входа в них.

   3.  Опубликовать  настоящее постановление в муниципальном вестнике

   4.  Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава  администрации  Панагинского

     сельского  поселения:                                                                  Е.А.Тихонова